2023年8月10日

 各  位

会 社 名    工 藤 建 設  株  式 会 社

  代 表 者     代表取締役   工 藤 英 司

      （ コード番号 1764 東証スタンダード ）

問合せ先    取締役 経営管理部長 秋澤 滋

TEL 045-911-5300

 業績予想値と決算値との差異に関するお知らせ

2022年8月9日に公表いたしました2023年6月期（2022年7月1日～2023年6月30日）の通期業績予想値と本日公表の決算値に

差異が生じましたのでお知らせいたします。

記

１．2023年6月期通期業績予想値と決算値の差異（2022年7月１日～2023年6月30日）

  売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ）
百万円

20,482

百万円

275

百万円

170

百万円

110

円銭

100.00

今 回 実 績（Ｂ) 19,579 333 306 135 108.19

増 減 額（Ｂ－Ａ) ▲903 58 136 25

増 減 率（％） ▲4.4％ 21.1％ 80.0％ 22.7％

（ご参考）前期実績
17,009 240 204 121 100.58

（2022年6月期）

２．差異の理由

2023年 6月期の売上高は、建設事業において工事の延期や中止の影響があり減少しましたが、不動産の売却や採算改

善に取り組んだ結果、営業利益、経常利益、当期純利益は業績予想を上回りました。

なお、経常利益の増加要因は、介護事業において物価高騰対策給付金等の助成金収入により営業外収益が増加したも

のです。

  以 上